

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI

Kampus A: Jl. Diponegoro No. 74 Jakarta 10340, Indonesia Telp:+62 21 3928045 / 75 Fax : +62 21 3914591 Website : www.yai.ac.id E-mail : fikom.upi@yai.ac.id

SURAT TUGAS

No: 026/D/FIKOM UPI Y.A.I/I/2023

Yang bertanda tangan dibawah ini Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi UPI Y.A.I dengan ini menugaskan kepada :

Masruhin, S.Pd, M.Pd (Dosen FIKOM UPI Y.A.I)

Untuk memberikan matari pada kegiatan Workshop pada Pelajar DKI Jakarta dengan judul Aswaja dan Transformasi Milenial" yang diselenggarakan pada tanggal 26 Januari 2023.

Diharapkan kepada yang bersangkutan 1 (satu) minggu setelah kegiatan tersebut menyampaikan laporannya kepada kami.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan sebagai mestinya.

Jakarta, 23 Januari 2023

Fakultas Ilmu Komunikasi UPI Y.A.I

Dekan,

7 Prof. Dr. Ibnu Hamad

Tembusan:

- Rektor UPI Y.A.I
- Arsip